
 

UCHWAŁA Nr   V/25 /2024 

RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2024 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9 ust. 1, art. 10a i art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270, poz.1273, 

poz.1407, poz. 1641, poz.1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858, poz. 1079 i poz. 1089) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IX/43/2011 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 19 maja 2011 r.  

w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie, zmienionej uchwałą Nr 

XIX/150/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 września 2016 r. zmienia się załącznik do 

uchwały pn. „Statut Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie”, który otrzymuje brzmienie  

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący   

                              Rady Miejskiej w Janikowie  

         Tomasz Skupin 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr    V/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2024 roku 

 

 

 W związku ze zmianą siedziby Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie, 

zasadnym jest dokonanie stosowanych zmian w statucie ww. jednostki organizacyjnej gminy. 

Obecnie siedziba ww. jednostki organizacyjnej gminy mieści się w Janikowie przy  

ul. Przemysłowej 6, z dniem 15 września 2024 r. siedziba mieścić się będzie w Janikowie przy  

ul. Bp. Michała Kozala 3.  

 Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, jednostka budżetowa działa na 

podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności.  

 Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

  

 

 

Przewodniczący                    

Rady Miejskiej w Janikowie  

         Tomasz Skupin 

 

 


